[image: Brasao 1]

ERRATA - EDITAL DE LICITAÇÃO 03/2018 PREGÃO PRESENCIAL 05/2018

ELCIO JUNIOR PELOZATO, Prefeito em Exercício de Celso Ramos no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município RETIFICA o Edital do Pregão em epígrafe nos seguintes termos:
ONDE SE LÊ:
DISTRIBUIDOR DE CALCÁRIO E FERTILIZANTES COM RODADO TANDEN E PNEUS NOVOS
Características Mínimas:
Esteira de travessas de 50 cm
Dois discos de distribuição com 04 palhetas cada disco
Caixa de transmissão em banho de óleo.
LEIA-SE:

DISTRIBUIDOR DE CALCÁRIO E FERTILIZANTES COM RODADO TANDEN E PNEUS NOVOS
Características Mínimas:
Esteira de travessas de 50 cm
Dois discos de distribuição com 04 palhetas cada disco
Caixa de transmissão em banho de óleo.
Capacidade de carga: 5,5 (cinco toneladas e meia)
Peso da Tarra: 1200 KG

ONDE SE LÊ:

DATA DE ABERTURA: 29 DE JANEIRO DE 2018 ÀS 14 HORAS.

LEIA-SE:

DATA DE ABERTURA: 06 DE FEVEREIRO DE 2018 ÀS 14 HORAS.

Celso Ramos 22 de janeiro de 2018.

				ELCIO JUNIOR PELOZATO
				 Prefeito em exercício

Rua Dom Daniel Hostin, 930 - Centro - Celso Ramos - SC - CEP: 88598-000
Fone/Fax: (49) 3547-1211 CNPJ: 78.493.343/0001-22

image1.jpeg
Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS

UNIAO
POVO, DE